
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22 февраля 2017 года  № 134 
 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

о результатах контрольного мероприятия "Проверка целевого  

и эффективного использования бюджетных инвестиций за счет  

средств областного бюджета Ленинградской области, направленных  

на приобретение жилья для медицинских работников  

в 2015 году и истекшем периоде 2016 года" 

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

о результатах контрольного мероприятия "Проверка целевого и эффективного 

использования бюджетных инвестиций за счет средств областного бюджета 

Ленинградской области, направленных на приобретение жилья для медицинских 

работников в 2015 году и истекшем периоде 2016 года", Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять к сведению указанный отчет Контрольно-счетной палаты 

Ленинградской области.  

 

2. Рекомендовать Правительству Ленинградской области: 

1) разработать проект областного закона "О порядке предоставления 

жилых помещений специализированного жилищного фонда Ленинградской 

области"; 

2) обратить внимание на обеспечение жильем медицинских работников, 

работающих в учреждениях здравоохранения Ленинградской области.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин  


